
UG 0050.58.2017 

 

Zarządzenie Nr 58 /2017 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 09 października 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych w mieniu 

prywatnym oraz komunalnym spowodowanych przez zdarzenia o charakterze klęski żywiołowej. 

 

 Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

o zarządzeniu kryzysowym (Dz.U. z 2017 r. poz. 209) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję komisję ds. ustalenia szkód  i  szacowania strat powstałych w mieniu prywatnym oraz 

komunalnym spowodowanych przez zdarzenia o charakterze klęski żywiołowej w składzie: 

 

1. Mirosław Karaś – Przewodniczący Komisji 

2. Jerzy Zemsta – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Małgorzata Dukalska – Członek Komisji 

4. Pracownik socjalny GOPS Masłowice zgodnie z rejonem działania – Członek Komisji 

 

§2 

 

Przewodniczący Komisji organizuje pracę i prowadzi dokumentację związaną z czynnościami 

realizowanymi przez Komisję. 

 

§3 

Zadaniem Komisji jest: 

1. dokonanie wizji lokalnej w terenie, 

2. ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu, 

3. oszacowanie strat powstałych w mieniu prywatnym oraz komunalnym, 

4. sporządzenie protokołu strat. 

Komisję obowiązują zasady oraz tryb oceniania i dokumentacja szkód zawarte w Wytycznych 

Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie zasad i trybu uruchamiania środków budżetu państwa 

dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania związane z przeciwdziałaniem i usuwaniem 

skutków zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Masłowice 

  Bogusław Gontkowski 

 

 

 

 


